
Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa

Sieniawa, 24.08.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.1.5.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym, bez negocjacji: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na:

Wykonanie zadania pn.: „Hybrydowa instalacja fotowoltaiczna o mocy P=27 200 Wp, na 
budynku warsztatowo – garażowym, nr inw. 181/82, dla budynków Nadleśnictwa 

Sieniawa zlokalizowanych na dz. ewid. nr 1036/1, 1037.”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  Zamawiający – Nadleśnictwo Sieniawa, przekazuje 
informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.08.2022 r. o godz. 11:10, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (zł)
Okres 

gwarancji

1 Belso Sp. z o.o., ul. Sandomierska 87A, 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 160 205,04 zł 180

 

Janusz Starzak
Nadleśniczy

 


		2022-08-24T10:12:07+0000
	Janusz Starzak




